АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2023					     № 745                    	          г. Новошахтинск
___________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 24.08.2020 № 656

	В связи с кадровыми изменениями в учреждении, имеющем своего представителя в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 24.08.2020 № 656 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города»:
1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города (далее – комиссия) Гоголь Николая Васильевича.
1.2. Включить в состав комиссии Пронь Александра Александровича, заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка Отдела МВД России) по г. Новошахтинску в качестве заместителя председателя комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                        С.А. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]

Постановление вносит
комиссия по делам несовершеннолетних
и защите их прав при Администрации города